
Jednorázová smlouva na čištění a dezinfekci přepravních
nádrží pitné vody KTN ISO 1C 

ev.č. 31^6/10/2016-6848

I. Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví 
Brigádní generál MUDr. Zoltán BUBENÍK

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba: čet. Jiří Hruška]
kpt. Vlček Jos<

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6848 
500 01 Hradec Králové

(dále jen „objednatel")

Kaiser servis, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41376 
Sídlo: Bezručova 608, 678 01 Blansko
IČ: 26274906
DIČ: CZ26274906
Jejímž jménem jedná: Radim Opluštil, jednatel společnosti

Bankovní spojení: KB Brno 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka 56zeuyq

(dále jen „zhotovitel")

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „OZ") uzavírají tuto smlouvu (dále jen „smlouva").

1



II. Účel smlouvy

2.1.Účelem této jednorázové smlouvy je vyčištění a dezinfekce přepravních nádrží pitné vody 
KTN ISO 1C. Zhotovitel se dle podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje za sjednanou 
úplatu poskytnout objednateli službu - vyčištění a dezinfekci přepravních nádrží pitné vody - 
KTN ISO 1C PIT. VODA: vč. 0001, eč. MCZU 1172016, vč. 002, eč. MCZU 1172021, vč. 003, eč. 
MCZU 1172037, vč. 004, eč. MCZU 1172042, vč. 005, eč. MCZU 1172058, vč. 006, eč. MCZU 
1172063, vč. 009, eč. MCZU 1172090.

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:
a) Závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad zabezpečit vyčištění a dezinfekci 7 

ks přepravních nádrží pitné vody KTN ISO 1C.
b) Závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

3.2. Zhotovitel musí splňovat pojištění odpovědnosti za škodu do výše 5 000 000 Kč.
3.3.Součástí této smlouvy je příloha č. 1 cenová kalkulace.

IV. Cena za dílo

4.1.Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za požadovanou službu, specifikovanou v příloze č. 1 - cenová 
kalkulace a to ve výši:

134 673,- Kč včetně DPH

(slovy: stotřicetčtyřitisícšestsetsedumdesáttři korun českých).

4.2.Celková cena bez DPH činí 111 300,00 Kč, sazba DPH 21% činí 23 373,00 Kč. (DPH je 
stanovováno ve výši podle platné právní úpravy). V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré 
náklady spojené s plněním této zakázky.

V. Doba a místo plnění

5.1.Zhotovitel zahájí plnění na základě uzavřené smlouvy na vyčištění a dezinfekci přepravních 
nádrží pitné vody KTN ISO 1C, a to tak, aby bylo plnění zakázky dokončeno a předáno nejpozději 
do 30. pracovních dní od oboustranného podpisu smlouvy. Vzhledem k povaze zakázky 
požadujeme osobní prohlídku na základě které bude zpracována cenová kalkulace. Osobní 
prohlídka je možná po telefon, dohodě s čet. Hruškou Jiří
spojené s osobní prohlídkou jsou na náklady zhotovitele. Místem plnění zakázky je Vojenské 
zařízení 6848, ulice Vážní, 500 02 Hradec Králové nebo provozovna zhotovitele služby.
V takovém případě jsou náklady na odvoz a dovoz KTN ISO 1C na straně zhotovitele.

2



VI. Podmínky provádění smlouvy

6.1.Zahájení plnění zakázky bude realizováno na základě protokolu o předání KTN ISO 1C k 
požadované dezinfekci a vyčištění nádrží. Ukončení plnění bude realizováno na základě opět 
předávacího protokolu v místě objednatele popřípadě místě zhotovitele.
6.2.0bjednatel pověřil ke komunikaci v souladu s předmětem smlouvy jako svého zástupce 
příslušníka Vojenského zařízení 6848, ul. Vážní, Hradec Králové - čet. Hruška Jiří, mobil:

Vlček Josef,
6.3.Zhotovitel pověřil ke komunikaci v souladu s předmětem smlouvy jako svého zástupce - 
Petr Lichtenerí
6.4.0bjednatel není povinen převzít službu, která vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O 
této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 
Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat službu náhradním plněním.
6.5. Zhotovitel bude používat technologie, postupy popřípadě náhradní díly doporučené 
výrobcem.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu zakázkového listu po 
provedení služby, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím vyhotovení 
daňový doklad.

7.2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

b) úplný název objednatele: na daňovém dokladu bude uvedena - Ministerstvo obrany, 
Tychonova 1, 160 00 Praha 6, Vojenské zařízení 6848, 500 02 Hradec Králové;

7.3. K faktuře musí být připojeny: originály zakázkových listů kontejnerů ISO 1C.

7.4. Daňový doklad bude zhotovitelem zaslán na doručovací adresu: Vojenské zařízení 6848, 
500 02 Hradec Králové.

7.5. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7.6. Daňový doklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.7.Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení daňového dokladu objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví daňový doklad nový. Oprávněným vrácením daňového 
dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nového daňového 
dokladu objednateli. Zhotovitel je povinen nový daňový doklad doručit objednateli do 10 dnů ode 
dne doručení oprávněně vráceného daňového dokladu zhotoviteli.

7.8.Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 
předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel

3



k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho 
zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.

8.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci 
smluvními stranami.

8.3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel.

8.4.Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 24 měsíců.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované 
vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá 
vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání.

9.2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
9.3. Reklamace se uplatňují písemně.
9.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.6.0 případném způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu uvedeném 
v čl. V. bodě 5.1 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny plnění stanovené v článku IV. za 
každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

10.2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny plnění za každý 
započatý den a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

10.3.Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.

10.4.Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.5.Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

11.3. Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4.Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

4



11.5.Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

ll.ó.Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, 
třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. Zhotovitel se 
zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neprovést žádnou změnu právní 
povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své vlastnické struktuře přesahující 5 
% hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním 
způsobem ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a 
podnikatelskou situaci či schopnost a možnost prodávajícího plnit závazky z této smlouvy, 
neúčastnit se jakékoli fůze a nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje, akvizice podniku.

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději 
třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas; tj. nejpozději do 30 pracovních dní od 
oboustranného podpisu smlouvy.

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení 
ustanovení

čl. 11.9. této smlouvy;

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

5



a) prodlení s provedením služby o více jak 15 dní;

b) nedodržení sjednané jakosti nebo účelu smlouvy;

c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 6 listech a uvedených přílohách (bod 13.6.), které jsou 
nedílnou součástí smlouvy, z nichž každá má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden výtisk, 
objednatel obdrží druhý výtisk.

13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - cenová kalkulace
b) příloha č. 2 - výpis z obchodního rejstříku

V Hradci Králové 2016

podpis a razítko kupujícího

6



A
ge

nt
ur

a 
vo

je
ns

ké
ho

 z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 - 

H
ra

de
c 

K
rá

lo
vé

co'ďcoto
Ito
o
CM

o

to
cm

co
>(J

><u
>13
_o

E
CO
<u

><->
roS1
o

CL

U
tH
Oto

h-

>
"O
O
>

'03
c

sX
>ř*4

13'fO
C

>
TO
CLcu
>L=
SX
'E
>03

i—
>u
>
>
ro
QJ
u

Jč
QJ»+-
C

rsl
dl

“O

LU
U
<

—I
<

>
o

U

CTl cn cn cn cn cn cn o mmm
rsl rsi rsi (N rsi rsl CM nH88R

J£ O O O O O o o •=r p co
o_ co 00 co CO 00 CO 00 °° ■i
Q rH rH rH rH rH rH rH
to

£
QJ
Já
OJ
O
fO
c
OJ
u

X
Q-
O

o o o o o o o
o o o o o o o
cn Ol cn cn Ol cn cn
■tt "šf •cr *=t ■'t 'T
rH rH rH rH rH rH rH

c
a
U

X
a.

rH t—1 rH rH rH rH rH rH
QJ >

>(/> *
rsl cm CM rsl rM rM CM CM

•>
>

t-s r-. r-s
LU o O č> O Ó 6 ó
Q- o O O o O o O

o o o o O o o
o o o o o o o
o o o o o o o
o o o o o o o
■šf 'tt "šf ■3" 'cf 'cř
m ro ro ro ro ro ro

_o
i/i CSJ ro sT LO CO 03

O O O o o O
o O o O o O O

>

co CO l/l l/l LO tn LO
-Já

CD CM co co O
OJ
c1“ CM co LO to OJ

o O o o o o o 03
css CM CM CM CM CM CM uIS- h- n- fs. fs. f- fs.
T™ T" 1“ T" *5= 1— 'fO

>
o

T" T- 1“ 1“ T= 1“

U 13 Z) D D Z3
N N N N N N N

OJ O O O O O O O
fsl 2 2 2 2 2 2 2 03
c >^. >. >. > U

TJ T3 T3 T3 T3 ■a “O
O O O O O o o
> > > > > > >
•as -ro -ro ■ro ■ro •ro •ro il
c c c c Q.

*♦—'
CL CL CL CL CL CL CL 3E=

O O O O O O O ro1—

O O O O O O O
co CO CO co co co co 3

ro
z z z z z z z
1— i— 1— (— 1—

X x: x

>u rH rsi ro LO CO rs
á

3
-Q
O

T3
3
O
O
O

o
O.

Q>
T5
3
-O

CB
c
o>
o

es
>
o

JsC
■3
J2ns
Z

>%JáC
N

-CO

<B
M

C
>a>
c
Q.

(/>

<I>
</>

’>
3
Ol/i
>-.TJ
.x
-CB
c

‘0)
w
<w

>w
Q
>
<D

>C
•<
-C(o
N
5*
C
O
o

>0)
>
o
CL>
O

o
Q

nijc

*W
c
N
O

CL

-CQ
C
O
•u

>o
o
i_
j*:
o
>&_
CL
O
c
>>
>
3
O



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně [IČ 002157241" dne 5.5.2016 v 10:33:17. 
EPVid:nB579l51DkiKQceTgrXxlQ

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně

............... .............................Oddíl C, vložka 41376
Datum zápisu:________21. ledna 2002 ___________________

Spisová značka:_______ C 41376 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:_______Kaiser servis,spol. s r.o,

Sídlo:_________________Blansko, Bezručova č. pop. 608, PSČ 67801
Identifikační číslo: 262 74 906

Právní forma:_________ Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Statutární orgán: 

jednatel:

jednatel:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady__________
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

:eská 883/28, 696 18 Lužice 
Den vzniku funkce: 25. června 2002

Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník:

Brno - Štýřice, Táborského nábřeží 472/5, PSČ 63900 
Den vzniku funkce: 14. ledna 2003
Jménem společnosti jednajíjednatelé, a to každý samostatně.

Táborského nábřeží 472/5, Štýřice, 639 00 Brno

Podíl:

Společník:

Vklad: 400 000,- Kč 

Splaceno: 400 000,- Kč

Obchodní podíl: 50% 

Druh podílu: základní 

Kmenový list: nebyl vydán

Česká 883/28, 696 18 Lužice

Podíl: Vklad: 400 000,- Kč

Splaceno: 400 000,- Kč 
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní

__________ Kmenový list: nebyl vydán
Základní kapitál: 800 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

...............___ __ __Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst 

........................ .. ..................5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 5. května 2016 05:36 1/


